organisme autònom municipal. 

RESOLC 

1. Aprovar la modificació de pressupost 1/2024 en la modalitat d’incorporació de 

romanents de crèdits que afecten a les aplicacions pressupostàries que consten en 

l’expedient, per un import total de trenta-cinc mil euros (35.000,00 €) amb el següent 

detall: 

Aplic. Projecte   RF Import 

2024 2410 630 2023 2 INVER 1 INVERSIONS EN MATERIAL DE TRANSPORT 4 15.000,00 

2024 2410 622 2023 2 INVER 1 EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 4 20.000,00 

TOTAL 35.000,00 

Aquesta modificació es finança amb càrrec a operacions de crèdit següents: